
  Pateikti paraiškąAukšto meistriškumo sporto programų finansavimo paraiška
Pareiškėjas: Lietuvos kyokushin karate federacija

NSA-AM-2025-525

AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMA

Aukšto meistriškumo sporto programos tikslai, uždaviniai, priemonės, priemonių
įgyvendinimo terminai ir vertinimo kriterijai, lėšų poreikis priemonių įgyvendinimui ir planuojami šių lėšų šaltiniai

1 Metaduomenys

2 Dokumentai

3 Sportininkai

4 Rezultatai

5 Administracija

6 Programa

Aukšto meistriškumo sporto programos santrauka

Programos santrauka

Nacionalinių ir tarptautinių stovyklų, čempionatų, turnyrų, ir kitų su kiokušin karatė sporto šaka susijusių renginių organizavimas ir 
dalyvavimas juose, tikslinei programos grupei, suteiks didžiulę patirtį ir kels visapusišką kiokušin karatė Lietuvoje lygį. Sportininkai 
dalyvaudami tarptautinėse varžybose Lietuvoje ir užsienyje įgaus svarbios tarptautinės patirties, reikalingos kovojant dėl medalių kitose 
aukščiausio rango tarptautinėse varžybose, tokiose kaip Europos bei pasaulio čempionatai. Vykstant sportininkų kaitai, būtų organizuotas 
tinkamas pasiruošimas, įsigyta nauja sportinė apranga ir inventorius. Treneriai ir teisėjai kels kvalifikacijas ir tobulins įgūdžius reikalingus 
rengiant sportininkus kovai dėl medalių, jau minėtose, aukščiausio lygio varžybose. Ši programa pritrauks į kiokušin karatė sporto šaką vaikus 
ir jaunimą, taip skatins jų užimtumą, alkoholio, narkotikų bei nusikalstamumo prevenciją.

  Išsaugoti

1. Užtikrinti sportininkų pasirengimą ir dalyvavimą tarptautinėse sporto varžybose. 

Tikslas
Tikslo pavadinimas

Užtikrinti sportininkų pasirengimą ir dalyvavimą tarptautinėse sporto varžybose.

  Išsaugoti

Uždaviniai

Uždavinys Veiksmai

Tinkamai parengti sportininkus dalyvavimui tarptautinėse varžybose.   

  Pridėti uždavinį

Romas Vitkauskas
Lietuvos kyokushin karate federacija 

https://am.ltusportas.lt/applications/edit/525/FEDERATION_FUNDING/metadata
https://am.ltusportas.lt/applications/edit/525/FEDERATION_FUNDING/documents
https://am.ltusportas.lt/applications/edit/525/FEDERATION_FUNDING/unique_sportsman
https://am.ltusportas.lt/applications/edit/525/FEDERATION_FUNDING/results
https://am.ltusportas.lt/applications/edit/525/FEDERATION_FUNDING/administration
https://am.ltusportas.lt/applications/edit/525/FEDERATION_FUNDING/program
https://am.ltusportas.lt/logout


Priemonės

Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Prašoma
valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Priemonės
įgyvendinimui
skiriamų
nuosavų ir
(ar) kitų lėšų
suma (Eur)

Priemonės
įgyvendinimui
skiriamų kitų
lėšų šaltiniai

Priemonės
įgyvendinimui
reikalinga
suma (Eur)

Priemonių
įgyvendinimo
terminai

Kiekybiniai
priemonių
įgyvendinimo
vertinimo
kriterijai Veiksmai

1.

Pasirengimo
treniruočių
stovyklų
organizavimas
ir vykdymas

80000,00 20000,00
nuosavos,

rėmėjai, klubų
narių

100000,00

2024 metų
sausio 2 -
gruodžio 31
d.d.

Pasirengime
dalyvaus apie
250 įvairaus
amžiaus
sportininkų,
trenerių ir kitų
specialistų





2.

Dalyvavimas
įvairių amžiaus
grupių Europos
ir pasaulio
čempionatuose,
bei kitose
tarptautinėse
varžybose

160000,00 20000,00
nuosavos,

rėmėjai, klubų
narių

180000,00

2024 metų
sausio 2 -
gruodžio 31
d.d.

Europos
čempionatuose
iškovoti
nemažiau 25
medalių





3.

Pasirengimo
treniruočių
stovyklų
organizavimas
ir vykdymas

100000,00 30000,00
nuosavos,

rėmėjai, klubų
narių

130000,00

2025 metų
sausio 2 -
gruodžio 31
d.d.

Pasirengime
dalyvaus apie
280 įvairaus
amžiaus
sportininkų,
trenerių ir kitų
specialistų





4.

Dalyvavimas
įvairių amžiaus
grupių Europos
ir pasaulio
čempionatuose,
bei kitose
tarptautinėse
varžybose

180000,00 30000,00
nuosavos,

rėmėjai, klubų
narių

210000,00

2025 metų
sausio 2 -
gruodžio 31
d.d.

Europos
čempionatuose
iškovoti
nemažiau 28
medalių





5.

Pasirengimo
treniruočių
stovyklų
organizavimas
ir vykdymas

120000,00 30000,00
nuosavos,

rėmėjai, klubų
narių

150000,00

2026 metų
sausio 2 -
gruodžio 31
d.d.

Pasirengime
dalyvaus apie
300 įvairaus
amžiaus
sportininkų,
trenerių ir kitų
specialistų





6.

Dalyvavimas
įvairių amžiaus
grupių Europos
ir pasaulio
čempionatuose,
bei kitose
tarptautinėse
varžybose

180000,00 30000,00
nuosavos,

rėmėjai, klubų
narių

210000,00

2026 metų
sausio 2 -
gruodžio 31
d.d.

Europos
čempionatuose
iškovoti
nemažiau 28
medalių





7.

Pasirengimo
treniruočių
stovyklų
organizavimas
ir vykdymas

140000,00 30000,00
nuosavos,

rėmėjai, klubų
narių

170000,00

2027 metų
sausio 2 -
gruodžio 31
d.d.

Pasirengime
dalyvaus apie
300 įvairaus
amžiaus
sportininkų,
trenerių ir kitų
specialistų





8.

Dalyvavimas
įvairių amžiaus
grupių Europos
ir pasaulio
čempionatuose,
bei kitose
tarptautinėse
varžybose

200000,00 30000,00
nuosavos,

rėmėjai, klubų
narių

230000,00

2027 metų
sausio 2 -
gruodžio 31
d.d.

Europos
čempionatuose
iškovoti
nemažiau 30
medalių





Viso: 1160000,00 220000,00 1380000,00

  Pridėti priemonęRomas Vitkauskas
Lietuvos kyokushin karate federacija 

https://am.ltusportas.lt/logout


2. Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų, pirmenybių bei taurės varžybų organizavimas ir vykdymas. 

Tikslas
Tikslo pavadinimas

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų, pirmenybių bei taurės varžybų organizavimas ir vykdymas.

  Išsaugoti

Uždaviniai

Uždavinys Veiksmai

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų, pirmenybių bei taurės varžybų organizavimas ir vykdymas.   

Organizuoti trenerių ir teisėjų kvalifikacijos kėlimo seminarus   

  Pridėti uždavinį

Priemonės

Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Prašoma
valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Priemonės
įgyvendinimui
skiriamų
nuosavų ir
(ar) kitų lėšų
suma (Eur)

Priemonės
įgyvendinimui
skiriamų kitų
lėšų šaltiniai

Priemonės
įgyvendinimui
reikalinga
suma (Eur)

Priemonių
įgyvendinimo
terminai

Kiekybiniai
priemonių
įgyvendinimo
vertinimo
kriterijai Veiksmai

1.

Visų amžiaus
grupių
Lietuvos
čempionatų,
pirmenybių
bei taurės
varžybų
organizavimas
ir vykdymas.

50000,00 15000,00
nuosavos,

rėmėjai, klubų
narių

65000,00

2024 metų
sausio 2 -
gruodžio 31
d.d.

Varžybose
dalyvaus
nemažiau
800
sportininkų

  

2.

Trenerių ir
teisėjų
kvalifikacijos
kėlimo
seminarų
organizavimas
ir vykdymas

10000,00 5000,00
nuosavos,

rėmėjai, klubų
narių

15000,00

2024 metų
sausio 2 -
gruodžio 31
d.d.

Seminaruose
dalyvaus ne
mažiau 100
teisėjų ir
trenerių

  

3.

Visų amžiaus
grupių
Lietuvos
čempionatų,
pirmenybių
bei taurės
varžybų
organizavimas
ir vykdymas.

60000,00 15000,00
nuosavos,

rėmėjai, klubų
narių

75000,00

2025 metų
sausio 2 -
gruodžio 31
d.d.

Varžybose
dalyvaus
nemažiau
500
sportininkų

  

4.

Trenerių ir
teisėjų
kvalifikacijos
kėlimo
seminarų
organizavimas
ir vykdymas

12000,00 6000,00
nuosavos,

rėmėjai, klubų
narių

18000,00

2025 metų
sausio 2 -
gruodžio 31
d.d.

Seminaruose
dalyvaus ne
mažiau 120
teisėjų ir
trenerių

  

Viso: 296000,00 93000,00 389000,00

Romas Vitkauskas
Lietuvos kyokushin karate federacija 

https://am.ltusportas.lt/logout


Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Prašoma
valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Priemonės
įgyvendinimui
skiriamų
nuosavų ir
(ar) kitų lėšų
suma (Eur)

Priemonės
įgyvendinimui
skiriamų kitų
lėšų šaltiniai

Priemonės
įgyvendinimui
reikalinga
suma (Eur)

Priemonių
įgyvendinimo
terminai

Kiekybiniai
priemonių
įgyvendinimo
vertinimo
kriterijai Veiksmai

5.

Visų amžiaus
grupių
Lietuvos
čempionatų,
pirmenybių
bei taurės
varžybų
organizavimas
ir vykdymas.

70000,00 20000,00
nuosavos,

rėmėjai, klubų
narių

90000,00

2026 metų
sausio 2 -
gruodžio 31
d.d.

Varžybose
dalyvaus
nemažiau
900
sportininkų

  

6.

Trenerių ir
teisėjų
kvalifikacijos
kėlimo
seminarų
organizavimas
ir vykdymas

12000,00 6000,00
nuosavos,

rėmėjai, klubų
narių

18000,00

2026 metų
sausio 2 -
gruodžio 31
d.d.

Seminaruose
dalyvaus ne
mažiau 120
teisėjų ir
trenerių

  

7.

Visų amžiaus
grupių
Lietuvos
čempionatų,
pirmenybių
bei taurės
varžybų
organizavimas
ir vykdymas.

70000,00 20000,00
nuosavos,

rėmėjai, klubų
narių

90000,00

2027 metų
sausio 2 -
gruodžio 31
d.d.

Varžybose
dalyvaus
nemažiau
900
sportininkų

  

8.

Trenerių ir
teisėjų
kvalifikacijos
kėlimo
seminarų
organizavimas
ir vykdymas

12000,00 6000,00
nuosavos,

rėmėjai, klubų
narių

18000,00

2027 metų
sausio 2 -
gruodžio 31
d.d.

Seminaruose
dalyvaus ne
mažiau 120
teisėjų ir
trenerių

  

Viso: 296000,00 93000,00 389000,00

  Pridėti priemonę

3. Tarptautinių pirmenybių bei taurės varžybų organizavimas ir vykdymas. 

Tikslas
Tikslo pavadinimas

Tarptautinių pirmenybių bei taurės varžybų organizavimas ir vykdymas.

  Išsaugoti

Uždaviniai

Uždavinys Veiksmai

Tinkamai organizuoti tarptautines varžybas Lietuvoje.   

  Pridėti uždavinį

Romas Vitkauskas
Lietuvos kyokushin karate federacija 

https://am.ltusportas.lt/logout


  Pridėti tikslą

2024©  Nacionalinė sporto agentūra.

Priemonės

Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Prašoma
valstybės
biudžeto

lėšų
suma
(Eur)

Priemonės
įgyvendinimui
skiriamų
nuosavų ir
(ar) kitų lėšų
suma (Eur)

Priemonės
įgyvendinimui
skiriamų kitų
lėšų šaltiniai

Priemonės
įgyvendinimui
reikalinga
suma (Eur)

Priemonių
įgyvendinimo
terminai

Kiekybiniai
priemonių
įgyvendinimo
vertinimo
kriterijai Veiksmai

1.

Europos junių
U16 ir
jaunimo
čempionatas

20000,00 10000,00

nuosavos,
rėmėjai, klubų

narių,
tarptautinių
organizacijų,
dalyvių lėšos

30000,00
2025 metų II
ketvirtis

Varžybose
dalyvaus apie
500
sportininkų iš
20 šalių

  

2.
Europos
čempionatas

50000,00 30000,00

nuosavos,
rėmėjai, klubų

narių,
tarptautinių
organizacijų,
dalyvių lėšos

80000,00
2027 metų II
ketvirtis

Varžybose
dalyvaus apie
400
sportininkų

  

Viso: 70000,00 40000,00 110000,00

  Pridėti priemonę

https://www.ltusportas.lt/

